

[image: Main Logo]


[image: Main Logo]
  

	

234 700 200
infolinka






	Domů
	Nabídka vozů 	Volkswagen	Polo
	
	Taigo
	Golf
	Golf Variant
	
	
	Touran
	T-Roc
	T-Cross
	
	Nový Tiguan
	Tiguan Allspace
	
	Passat
	Arteon
	Arteon Shooting Brake
	ID.3
	ID.4
	ID.5



	ŠKODA	
	Fabia
	
	Scala
	Nová Scala
	Octavia
	Octavia Combi
	Kamiq
	Nový Kamiq
	Karoq
	Kodiaq
	Nový Kodiaq
	Superb
	Nový Superb
	Superb Combi
	Nový Superb Combi
	Enyaq iV
	Enyaq Coupé iV



	Volkswagen Užitkové vozy	Nový Caddy
	Nový Caddy Cargo
	Transporter Kombi
	Transporter skříňový vůz
	
	Nový Multivan
	
	Crafter skříňový vůz
	Amarok






	Operativní leasing
	BLOG
	Kontakt









[image: Main Logo]


[image: Main Logo]
  
	

234 700 200
infolinka






	

234 700 200
infolinka






	Domů
	Nabídka vozů 	Volkswagen	Polo
	
	Taigo
	Golf
	Golf Variant
	
	
	Touran
	T-Roc
	T-Cross
	
	Nový Tiguan
	Tiguan Allspace
	
	Passat
	Arteon
	Arteon Shooting Brake
	ID.3
	ID.4
	ID.5



	ŠKODA	
	Fabia
	
	Scala
	Nová Scala
	Octavia
	Octavia Combi
	Kamiq
	Nový Kamiq
	Karoq
	Kodiaq
	Nový Kodiaq
	Superb
	Nový Superb
	Superb Combi
	Nový Superb Combi
	Enyaq iV
	Enyaq Coupé iV



	Volkswagen Užitkové vozy	Nový Caddy
	Nový Caddy Cargo
	Transporter Kombi
	Transporter skříňový vůz
	
	Nový Multivan
	
	Crafter skříňový vůz
	Amarok






	Operativní leasing
	BLOG
	Kontakt












Stránka nebyla nalezena
Při zobrazení stránky došlo k chybě
Kde mohla nastat chyba?
	zadali jste špatně adresu do prohlížeče
	kliknuli jste na zastaralý odkaz (stránka byla přesunuta nebo smazána)
	kliknuli jste na neplatný odkaz

Jak postupovat dále:
	můžete se vrátit na úvodní stránku
	použijte navigaci

Pokud se domníváte, že se jedná o naši chybu, kontaktujte nás.









PŘIHLASTE SE K ODBĚRU NOVINEK






Don’t show this popup again









[image: Main Logo]


[image: Main Logo]
Společnost Auto Podbabská sídlí na své adrese Pod Paťankou již více jak 40 let. Přesvědčte se o naší dlouholeté praxi v prodeji nových či ojetých vozů, vyzkoušejte profesionální služby autorizovaného servisu a v neposlední řadě i naší automatickou myčku vozů a plnicí stanici CNG.


Provozní doba
Pondělí - Pátek: 7:00 -  19:00
Sobota : 9:00 - 13:00
Neděle : Zavřeno






INFORMACE
Autodružstvo Podbabská

Pod Paťankou 217/1,

160 00 Praha 6 – Dejvice





KONTAKTY
Telefon: ( +420 ) 234 700 260

Mobil: ( +420 ) 602 626 760

Email: info@autopodbaba.cz






[image: Instagram]


[image: Instagram]



[image: Facebook]


[image: Facebook]



[image: Youtube]


[image: Youtube]









© 2021 Auto Podbabská. Všechna práva vyhrazena.









	




Spravovat Souhlas s cookies




We use technologies like cookies to store and/or access device information. We do this to improve browsing experience and to show personalized ads. Consenting to these technologies will allow us to process data such as browsing behavior or unique IDs on this site. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní	





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Spravovat dodavatele
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
  


                      